Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Klasse: Manner / Bezirksliga (M-BEZ-2-120)

Spielort: Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

Gastgeber: SG Offenb./Blrgel 3

Pass-Nr. Name, Vorname AK
151427 Koémmelt, Paul SenAm
100629 Ripberger, Manfred SenAm
106803 Hallensleben, Joachim SenCm
147379 Bochmann, Patrick Manner
Diff.: 112
Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Spieler Kbmmelt war Dummy - im Sportwiner war Frahler, Oswald (151917) nicht vorhanden.

Auswechslung nach 80 Wurf Hinz fur Drescher

Gastgeber: Noll, Erwin

Spielleiter:

Volle Abr
378 166
368 169
340 161
375 128

1461 624

Protest:

Bender, Klaus; E-Mail: bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de

Telefon: 06101-32664; Fax:

Datum: 19.09.2021
Spielbeginn: 11:00

cast GK Praunheim 1

Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname
6 544 106723  Fritzsch, Henry
9 537 100202 Brand, Harald
9 501 100200 Bank, Thomas
15 503 a 100203 Drescher, Gerhard
e 100207 Hinz, Wolfgang
39 2085
Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X

Schiedsrichter:

Spielnummer: 2

Spielende: 13:25

AK Volle
Manner 344
SenAm 366
SenBm 355
SenCm 257
SenCm 61

1383
Ja Nein
Sonstiges: X

Gast: Kronauer, Rolf

Spielbericht

Abr Fe
141 11
200 5
136 13
70 7
43 10
590 46
Anlagen:

Saison 2021-22 / 1. Spieltag

Gesamt
485
566
491
327
104

1973

Ja Nein
X



